
Prodej bytu 2+1, L.M.Pařízka

Popis nemovitosti

Další informace: https://rkzacek.cz/lmparizka

Prodej bytu 2+1 v Českých Budějovicích, L.M.Pařízka
Nabízíme k prodeji útulný byt 2+1 s balkonem na adrese L.M.Pařízka 9, České Budějovice. Tento byt se nachází v 5. patře
panelového domu s výtahem, což zajišťuje pohodlný přístup i s nákupy nebo kočárkem. Celková podlahová plocha bytu činí
50 m2, plus prostorný balkon, který poskytuje příjemné místo pro relaxaci a odpočinek.
Dispozice bytu zahrnuje předsíň, obývací pokoj, ložnici s přímým vstupem na balkon, kuchyň a WC s koupelnou. K bytu
náleží také praktická kolárna a sklep, které se nacházejí v přízemí domu, což je ideální pro uskladnění kol nebo sezónních
věcí.
Byt prošel před deseti lety pečlivou rekonstrukcí, při které byla citlivě zmodernizována koupelna a kuchyně. Vznikla tak nová
kuchyňská linka, včetně spotřebičů, v koupelně jsou nové obklady a sprchový kout. V celém bytě byly vyměněny podlahy,
vnitřní dveře a ložnice získala praktickou vestavnou skříň.
Samotný dům je rovněž po kompletní revitalizaci – nová zateplená fasáda, plastová okna, vyměněné stoupačky i střecha,
nový výtah.
Byt je kompletně zařízený, což zahrnuje veškerý nábytek a domácí spotřebiče, takže se můžete ihned po příjezdu cítit jako
doma. V případě zájmu je možné byt předat i vyklizený.
Díky své vynikající poloze nabízí byt skvělou dostupnost do centra města, které je vzdáleno pouhé 2 km, a zároveň se
můžete těšit na blízkost přírody. Pro milovníky aktivního odpočinku je v bezprostřední blízkosti domu řeka Malše s přírodním
koupalištěm Malý jez, parkem, sportovišti, dětským hřištěm a cyklostezkou. Vše je dostupné do 300 m. Pro snadný přesun po
městě se můžete spolehnout na MHD, jejíž zastávka s třemi linkami je vzdálena pouhých 200 m. Výhodou je také blízkost
Nemocnice ČB.
Byt má nízké měsíční poplatky, pouze 2.806,- Kč včetně fondu oprav + záloha na elektřinu.
Nenechte si ujít příležitost bydlet v klidné a přitom strategicky umístěné lokalitě Českých Budějovic. Kontaktujte nás pro více
informací nebo prohlídku!

Nabídková cena 4.500.000,- Kč.

Makléř
 

RK Dalibor Žáček

E-mail
zacek@rkzacek.cz

Telefon
606301954 Žáček,773293191 Mertl

Adresa
Hradební 9a, České Budějovice

Web
www.rkzacek.cz


